

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE FORBASY

Objekt: Vetva B

Objednávateľ: OBEC FORBASY

Zhotoviteľ:

Miesto: FORBASY

Spracoval: MACURA

Dátum: 20. 11. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	390,000		
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	160,000		
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivos horniny 3	m3	48,000		
		160,0*0,3		48,000		
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,665		
		"zaustenie drenáž" 9,0*0,5*0,45		2,025		
		"zaustenie ž abov" 22,0*0,4*0,3		2,640		
5	132201109	Príplatok k cene za lepivos pri h bení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,192		
		7,305*0,3		2,192		
6	162401132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenos do 2000 m	m3	162,665		
		160+4,665-2		162,665		
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	162,665		
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000		
		"krajnice a zelen" 2,0		2,000		
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	557,900		
		330+110+60+3+4,5+72*0,7		557,900		

2

Zakladanie

10	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,284		
		9,0*0,45*0,07		0,284		
11	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	9,000		

5

Komunikácie

12	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 057,900		
		"dl. plocha" (330+110)*2		880,000		
		"vjazdy" 60,0*2		120,000		
		"žulové kocky" 3+4,5		7,500		
		"rozšírenie pri ž aboch a obrub." 72*0,7		50,400		
13	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva aženého	m2	7,500		
		3+4.5		7,500		
14	5838401671	Dlažbová kocka - žula, rozmer 8-10x5 cm, tmavo- ervené	m2	3,060		
		3*1.02		3,060		
15	5838401672	Dlažbová kocka - žula, rozmer 8-10x5 cm, svetlo-šede	m2	4,590		
		4.5*1.02		4,590		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE FORBASY

Objekt: Vetva B

Objednávate : OBEC FORBASY

Zhotovite :

Miesto. FORBASY

Spracoval: MACURA

Dátum: 20. 11. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	500,000		
		"vjazdy+dla6. plocha" 60,0+330+110		500,000		
17	5921953000	Zámková dlažba 20x20x8 cm SIVÁ	m2	60,600		
		60*1,01		60,600		
18	5921950670	Zámková dlažba 45x30x8 cm SIVÁ	m2	333,300		
		330 * 1,01		333,300		
19	5921950650	Zámková dlažba 45x30x8 cm GRAFIT	m2	111,100		
		110 * 1,01		111,100		
20	597962125	Montáž uzavretého ž abu, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	72,000		
		39.+32+1*0.5+1*0.5		72,000		
21	5923000007	Odvod ovací ž ab SV 150, so štrbinovým pozinkov. krytom s arentáciou tr. A15,, d žka 1000 mm	ks	39,000		
22	5923000005	Odvod ovací ž ab SV 150, s pozinkov. pororoštom, oka 30/30 s arentáciou tr. A125,, d žka 1000 mm	ks	32,000		
23	5923000004	Odvod ovací ž ab SV 150, s pozinkov. pororoštom, oka 30/30 s arentáciou tr. A125,, d žka 500 mm	ks	1,000		
24	5923001322	Odtoková vpust s kalovým košom y poyinkov. ocele, s pororoštom, oka 30/30, s arentáciou, tr. B125	ks	1,000		

8 Rúrové vedenie

25	871353121	Montáž potrubia z kanaliza ných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	22,000		
26	2861102700	Kanaliza né rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	24,046		
		22,0*1,093		24,046		
27	899231111	Výšková úprava uli ného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000		
28	899331111	Výšková úprava uli ného vstupu alebo poklopu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000		
29	899431111	Výšková úprava uli ného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30	914001101	Do asné dopravné zna enie-prenajom	ks	1,000		
31	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo nou oporou	m	43,000		
32	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	43,430		
		43*1,01		43,430		
33	917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bo nou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	33,000		
		33		33,000		
34	5921954390	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	33,330		
		33*1,01		33,330		
35	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 100 do 150 mm	m	33,000		
		33		33,000		
36	5538168047	Odpadkový kôš	ks	2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE FORBASY

Objekt: Vetva B

Objednávate : OBEC FORBASY

Zhotovite :

Miesto. FORBASY

Spracoval: MACURA

Dátum: 20. 11. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
37	5538178046	Parková lavi ka	ks	3,000		
38	971042431	Vybúranie otvoru v betónových prie kach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 150 mm, -0,08200t	ks	3,000		
"prerazenie otvorov-vpuste" 3.0				3,000		
39	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenos do 1 km	t	123,486		
40	979082219	Príplatok k cene za každý alší aj za atý 1 km nad 1 km	t	123,486		
41	979093514	Drvenie stavebného odpadu z demolácií - asfalt	t	123,486		

Celkom